PATOLOJI LABORATUVAR TEKNIKLERI PROGRAMI(2.0GRETIM)

DERSIN ADI

1. SINIF

SINIF

FINAL SINAV PROGRAMI

OGRETIM ELEMANI

DERSIN ADI

2. SINIF

SINIF

OGRETIM ELEMANI

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

PAT. VE SIT. LAB.TEK.UYG.-2

D111-112

DR.OGR.UYESI S. GUN

17:00-17:45

FizyoLoli

ANFI

DR.OGR.U. F. TAN

18:00-18:45

19:00-19:45

|S3LIVZVd VIO LT

20:00-20:45

21:00-21:45

22:00-22:45

ITVS VIO 81

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:30

16:30-17:00

18:00-18:45

19:00-19:45

20:00-20:45

21:00-21:45

22:00-22:45

VaNVSHVYI VIO 6T

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

OZEL HISTOKIMYA TEKNIKLERI

D103-104

OGR.GOR.DR.N. CON

17:00-17:45

SECMELI DERS

18:00-18:45

19:00-19:45

20:00-20:45

21:00-21:45

22:00-22:45

39N3S¥3d MVI0 0T

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

17:00-17:45

KiMYA

D103-104

OGR.GOR.DR. V. PEHLIVAN

18:00-18:45

TIBBI TERMINOLOJI

A101

OGR.GOR. S. YUCETURK

19:00-19:45

20:00-20:45

21:00-21:45

22:00-22:45

VIANND VIO T2

14:00-14:45

16:00-16:45

BILGI VE ILET. TEKNO.

D109-110

OGR.GOR.E. GUNAYDIN

17:00-18:00

18:00-18:45

19:00-19:45

20:00-20:45

21:00-21:45

22:00-22:45




DERSIN ADI

1. SINIF
SINIF

OGRETIM ELEMANI

DERSIN ADI

2. SINIF
SINIF

OGRETIM ELEMANI

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

17:00-17:45

ANATOMI

ANFI

OGR.GOR.DR.G.AK GUVEN

18:00-18:45

19:00-19:45

1S3LIVZVd NVI0 ¢

20:00-20:45

21:00-21:45

22:00-22:45

VS MVI0 S¢

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

17:00-17:45

18:00-18:45

19:00-19:45

20:00-20:45

21:00-21:45

22:00-22:45

VaNVSHVYI NVI0 92

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:30

GENEL HISTOTEKNOLOJI-I

ANFI

OGR.GOR.DR.N.CON

16:30-17:00

HisTOLOJI

ANFI

OGR.GOR.DR.S.MERCAN

17:00-17:45

18:00-18:45

19:00-19:45

20:00-20:45

21:00-21:45

22:00-22:45

39N3S¥3d MVIO0 LT

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

17:00-17:45

18:00-18:45

19:00-19:45

20:00-20:45

21:00-21:45

22:00-22:45

VIAIND VIO 82

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

17:00-17:45

18:00-18:45

19:00-19:45

20:00-20:45

21:00-21:45

22:00-22:45




